
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2011 * KRAMOLÍN *               10.4.2011  A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         1.závod seriálu                   

-----------------------------------
Třída 4K MM ČR * CELKOVÉ VÝSLEDKY * str. 1
-----------------------------------

      1.   1 TUŠL       DAVID       92 CZE  ACCR  K RTZ IV V A ČR                   YAMAHA YFZ 450   22 25    47

      2.  55 LIŠKA      MARTIN      86 CZE  ACCR  A SP GROUP RAC.TEAM KLUB V AČR   YAMAHA YFZ 450   25 22    47

      3.  94 STUDENÝ    LUKÁŠ       94 CZE  ACCR  S MS SUPERMOTO                   KTM 505          20 20    40

      4.  93 JASANSKÝ   JAN         93 CZE  ACCR  A SP GROUP RAC.TEAM KLUB V AČR   YAMAHA YFZ 450   18 16    34

      5.  89 REPA       ROMAN       72 SVK  SMF   S MF                             KTM              14 18    32

      6.  70 CÍSA Ř      JOSEF       78 CZE  ACCR  GX RACING TEAM                  W-TEC 450        16 15    31

      7.  42 ŠIMEK      DAVID       91 CZE  ACCR  A SP GROUP RAC.TEAM KLUB V AČR   YAMAHA YFZ450    13 14    27

      8.  69 ŠATOPLET   FILIP       93 CZE  ACCR  S MS SUPERMOTO                   YAMAHA YFZ 450   10 13    23

      9.  96 KAŠPAR     JI ŘÍ        96 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                   YAMAHA YFZ 450   12  9    21

     10.  50 ŠVEJCHA    LIBOR       74 CZE  ACCR  S MS motokrosu CHOMUTOV          KTM XC 525 ATV   11 10    21

     11.   4 PROCHÁZKA  RADEK       75 CZE  ACCR  S MS motokrosu NEPOMUK           KTM 505           8 12    20

     12.  64 STROHMAYER MATTHIAS    95 AUT  OeAMT O eAMT                           HONDA             9 11    20

     13.  38 PETLACH    JIND ŘICH    90 CZE  ACCR  SMX-BONMOTO.CZ Racing Team      KTM 505          15  0    15

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.4.2011  * 16:17:10 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet CROSS4000B87b e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * 4KOLA MM ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2011 * KRAMOLÍN *               10.4.2011  A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         1.závod seriálu                   

-----------------------------------------------
Třída 4K MM ČR / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 13:00:48 st r. 1
-----------------------------------------------

      1.  55 LIŠKA      MARTIN      86 CZE  ACCR  A SP GROUP RAC.TEAM KLUB V AČR  YAMAHA YFZ 450   17  29:46.586             25

      2.   1 TUŠL       DAVID       92 CZE  ACCR  K RTZ IV V A ČR                  YAMAHA YFZ 450   17  29:56.772    :10.186  22

      3.  94 STUDENÝ    LUKÁŠ       94 CZE  ACCR  S MS SUPERMOTO                  KTM 505          17  30:03.734    :17.148  20

      4.  93 JASANSKÝ   JAN         93 CZE  ACCR  A SP GROUP RAC.TEAM KLUB V AČR  YAMAHA YFZ 450   17  30:45.292    :58.706  18

      5.  70 CÍSA Ř      JOSEF       78 CZE  ACCR  GX RACING TEAM                 W-TEC 450        17  30:47.395  01:00.8 09  16

      6.  38 PETLACH    JIND ŘICH    90 CZE  ACCR  SMX-BONMOTO.CZ Racing Team     KTM 505          17  31:05.565  01:18.979  15

      7.  89 REPA       ROMAN       72 SVK  SMF   S MF                            KTM              17  31:06.796  01:20.210  14

      8.  42 ŠIMEK      DAVID       91 CZE  ACCR  A SP GROUP RAC.TEAM KLUB V AČR  YAMAHA YFZ450    17  31:21.269  01:34.683  13

      9.  96 KAŠPAR     JI ŘÍ        96 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                  YAMAHA YFZ 450   16  30:34.922   -1  LAP   12

     10.  50 ŠVEJCHA    LIBOR       74 CZE  ACCR  S MS motokrosu CHOMUTOV         KTM XC 525 ATV   16  31:23.995   -1  LAP   11

     11.  69 ŠATOPLET   FILIP       93 CZE  ACCR  S MS SUPERMOTO                  YAMAHA YFZ 450   15  30:06.625   -2  LAPS  10

     12.  64 STROHMAYER MATTHIAS    95 AUT  OeAMT O eAMT                          HONDA            14  30:25.937   -3  LAPS   9

     13.   4 PROCHÁZKA  RADEK       75 CZE  ACCR  S MS motokrosu NEPOMUK          KTM 505          13  30:42.139   -4  LAPS   8

  Nestartovali:
          99 ZATLOUKAL  MIROSLAV    79 CZE  ACCR  S MS motokrosu PARDUBICE        SUZUKI LTR 450  

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  55  ... 51,383 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:43.681 st. č.:  55  v kole  4  rychlost:  52,083 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.4.2011  * 14:59:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet Cross3000V67b e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * 4KOLA MM ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2011 * KRAMOLÍN *               10.4.2011  A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         1.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- ----
Třída 4K MM ČR / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ * Start 13:00:48 str. 1
--------------------------------------------------- ----

   1   4  38  42  50  55  64  69  70  89  93  94  9 6  99
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------

  1.   1  55  94  70  38  93  42  96   4  69  64  5 0  89  //
  2.   1  55  94  70  38  93  42  96   4  69  50  8 9  64  //
  3.   1  55  94  70  38  93  42  96   4  69  89  5 0  64  //
  4.   1  55  94  38  93  70  42  96  89   4  69  5 0  64  //
  5.   1  55  94  38  93  70  42  96  89   4  69  5 0  64  //
  6.   1  55  94  93  38  70  42  96  89   4  69  5 0  //  64
  7.   1  55  94  93  38  70  42  96  89   4  50  6 9  //  64
  8.   1  55  94  93  38  70  42  96  89   4  50  / /  69  64
  9.   1  55  94  93  38  70  42  96  89  //  50   4  69  64
 10.   1  55  94  93  70  38  42  96  89  //  50   4  69  64
 11.   1  55  94  93  70  38  42  96  89  //   4  5 0  69  64
 12.   1  55  94  93  70  38  42  96  89  //  50  6 9   4  64
 13.   1  55  94  93  70  38  42  89  96  //  50  6 9  64   4
 14.  55   1  94  93  70  38  89  42  //  96  50  6 9  64
 15.  55   1  94  93  70  38  89  42  //  96  50  6 9
 16.  55   1  94  93  70  38  89  42  //  96  50
 17.  55   1  94  93  70  38  89  42

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.4.2011  * 13:33:17 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet CROSS4000B87b e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * 4KOLA MM ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2011 * KRAMOLÍN *               10.4.2011  A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         1.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- ----------
Třída 4K MM ČR / 1.jízda Z Á V O D           * TABULKA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- ----------

  1  TUŠL DAVID   4  PROCHÁZKA RADEK  38  PETLACH JIN DŘICH  42  ŠIMEK DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:43.567   01:43.567   1 01:55.148   01:55.148    1 01:48.244   01:48.244   1 01:50.449   01:50.44 9 
  2 03:28.723   01:45.156   2 03:50.178   01:55.030    2 03:37.665   01:49.421   2 03:39.692  >01:49.24 3<
  3 05:12.732  >01:44.009<   3 05:47.166   01:56.988    3 05:24.844  >01:47.179<   3 05:30.128   01:50.43 6 
  4 06:56.916   01:44.184   4 07:43.634   01:56.468    4 07:13.429   01:48.585   4 07:19.434   01:49.30 6 
  5 08:40.934   01:44.018   5 09:39.550   01:55.916    5 09:01.604   01:48.175   5 09:08.849   01:49.41 5 
  6 10:25.250   01:44.316   6 11:34.256  >01:54.706 <   6 10:50.294   01:48.690   6 10:58.214   01:49.36 5 
  7 12:09.743   01:44.493   7 13:30.901   01:56.645    7 12:39.464   01:49.170   7 12:47.954   01:49.74 0 
  8 13:53.761   01:44.018   8 15:27.742   01:56.841    8 14:29.181   01:49.717   8 14:37.500   01:49.54 6 
  9 15:37.941   01:44.180   9 17:31.049   02:03.307    9 16:20.343   01:51.162   9 16:28.291   01:50.79 1 
 10 17:22.027   01:44.086  10 19:25.812   01:54.763   10 18:11.631   01:51.288  10 18:19.101   01:50.81 0 
 11 19:06.773   01:44.746  11 21:22.956   01:57.144   11 20:01.869   01:50.238  11 20:09.944   01:50.84 3 
 12 20:51.446   01:44.673  12 25:26.975   04:04.019   12 21:53.262   01:51.393  12 22:01.738   01:51.79 4 
 13 22:37.735   01:46.289  13 30:42.139   05:15.164   13 23:44.422   01:51.160  13 23:54.131   01:52.39 3 
 14 24:25.120   01:47.385  14 25:34.977   01:50.555  14 25:46.554   01:52.423  
 15 26:12.935   01:47.815  15 27:25.464   01:50.487  15 27:38.932   01:52.378  
 16 28:03.440   01:50.505  16 29:15.890   01:50.426  16 29:30.530   01:51.598  
 17 29:56.772   01:53.332  17 31:05.565   01:49.675  17 31:21.269   01:50.739  

 50  ŠVEJCHA LIBOR  55  LIŠKA MARTIN  64  STROHMAYER MATTHIAS  69  ŠATOPLET FILIP
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:03.184   02:03.184   1 01:45.276   01:45.276    1 02:01.704   02:01.704   1 01:58.909   01:58.90 9 
  2 04:01.868   01:58.684   2 03:29.583   01:44.307    2 04:03.081  >02:01.377<   2 03:54.195  >01:55.28 6<
  3 05:56.487   01:54.619   3 05:14.801   01:45.218    3 06:05.362   02:02.281   3 05:50.057   01:55.86 2 
  4 07:50.406  >01:53.919<   4 06:58.482  >01:43.681 <   4 08:08.917   02:03.555   4 07:46.790   01:56.73 3 
  5 09:44.812   01:54.406   5 08:43.208   01:44.726    5 10:17.108   02:08.191   5 09:43.890   01:57.10 0 
  6 11:41.937   01:57.125   6 10:28.111   01:44.903    6 12:29.488   02:12.380   6 11:41.498   01:57.60 8 
  7 13:36.784   01:54.847   7 12:12.446   01:44.335    7 14:43.536   02:14.048   7 13:40.600   01:59.10 2 
  8 15:30.897   01:54.113   8 13:56.666   01:44.220    8 16:58.255   02:14.719   8 15:46.486   02:05.88 6 
  9 17:29.368   01:58.471   9 15:40.897   01:44.231    9 19:13.538   02:15.283   9 17:49.595   02:03.10 9 
 10 19:24.917   01:55.549  10 17:24.688   01:43.791   10 21:29.891   02:16.353  10 19:50.628   02:01.03 3 
 11 21:24.375   01:59.458  11 19:08.814   01:44.126   11 23:46.918   02:17.027  11 21:56.338   02:05.71 0 
 12 23:21.579   01:57.204  12 20:53.275   01:44.461   12 26:00.649   02:13.731  12 23:58.958   02:02.62 0 
 13 25:25.994   02:04.415  13 22:38.008   01:44.733   13 28:17.917   02:17.268  13 25:59.571   02:00.61 3 
 14 27:21.843   01:55.849  14 24:24.641   01:46.633   14 30:25.937   02:08.020  14 28:02.890   02:03.31 9 
 15 29:24.548   02:02.705  15 26:09.756   01:45.115   15 30:06.625   02:03.735 
 16 31:23.995   01:59.447  16 27:55.570   01:45.814  

 17 29:46.586   01:51.016 

 70  CÍSA Ř JOSEF  89  REPA ROMAN  93  JASANSKÝ JAN  94  STUDENÝ LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:47.155   01:47.155   1 02:12.427   02:12.427    1 01:49.602   01:49.602   1 01:47.072   01:47.07 2 
  2 03:35.787   01:48.632   2 04:02.851   01:50.424    2 03:38.634   01:49.032   2 03:33.472   01:46.40 0 
  3 05:23.677   01:47.890   3 05:52.859   01:50.008    3 05:26.327   01:47.693   3 05:19.720   01:46.24 8 
  4 07:18.013   01:54.336   4 07:41.900   01:49.041    4 07:14.413   01:48.086   4 07:05.711   01:45.99 1 
  5 09:07.131   01:49.118   5 09:30.471   01:48.571    5 09:02.677   01:48.264   5 08:51.339   01:45.62 8 
  6 10:56.065   01:48.934   6 11:19.054   01:48.583    6 10:49.514  >01:46.837<   6 10:37.368   01:46.02 9 
  7 12:45.106   01:49.041   7 13:07.660   01:48.606    7 12:37.919   01:48.405   7 12:23.823   01:46.45 5 
  8 14:33.605   01:48.499   8 14:56.069   01:48.409    8 14:25.436   01:47.517   8 14:09.314   01:45.49 1 
  9 16:21.838   01:48.233   9 16:44.782   01:48.713    9 16:13.982   01:48.546   9 15:54.894   01:45.58 0 
 10 18:10.462   01:48.624  10 18:33.270   01:48.488   10 18:03.394   01:49.412  10 17:40.271  >01:45.37 7<
 11 19:58.328   01:47.866  11 20:21.168   01:47.898   11 19:51.742   01:48.348  11 19:26.890   01:46.61 9 
 12 21:45.609   01:47.281  12 22:08.950   01:47.782   12 21:39.974   01:48.232  12 21:12.284   01:45.39 4 
 13 23:33.385   01:47.776  13 23:57.085   01:48.135   13 23:27.669   01:47.695  13 22:57.905   01:45.62 1 
 14 25:23.342   01:49.957  14 25:45.549   01:48.464   14 25:16.725   01:49.056  14 24:43.557   01:45.65 2 
 15 27:12.217   01:48.875  15 27:33.495   01:47.946   15 27:05.938   01:49.213  15 26:29.246   01:45.68 9 
 16 29:00.392   01:48.175  16 29:20.407   01:46.912   16 28:56.067   01:50.129  16 28:15.809   01:46.56 3 
 17 30:47.395  >01:47.003<  17 31:06.796  >01:46.389 <  17 30:45.292   01:49.225  17 30:03.734   01:47.92 5 



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2011 * KRAMOLÍN *               10.4.2011  A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         1.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- ----------
Třída 4K MM ČR / 1.jízda Z Á V O D           * TABULKA ČASŮ * str. 2
--------------------------------------------------- ----------

 96  KAŠPAR JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START

  1 01:51.689   01:51.689 
  2 03:42.372   01:50.683 
  3 05:31.932   01:49.560 
  4 07:20.943   01:49.011 
  5 09:09.692  >01:48.749<
  6 10:59.075   01:49.383 
  7 12:48.782   01:49.707 
  8 14:38.394   01:49.612 
  9 16:28.926   01:50.532 
 10 18:19.837   01:50.911 
 11 20:11.543   01:51.706 
 12 22:02.262   01:50.719 
 13 24:04.842   02:02.580 
 14 26:19.693   02:14.851 
 15 28:28.497   02:08.804 
 16 30:34.922   02:06.425 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.4.2011  * 13:36:26 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet CROSS4000B87b e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * 4KOLA MM ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2011 * KRAMOLÍN *               10.4.2011  A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         1.závod seriálu                   

-----------------------------------------------
Třída 4K MM ČR / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 15:44:31 st r. 1
-----------------------------------------------

      1.   1 TUŠL       DAVID       92 CZE  ACCR  K RTZ IV V A ČR                   YAMAHA YFZ 450    17  29:41.739              25

      2.  55 LIŠKA      MARTIN      86 CZE  ACCR  A SP GROUP RAC.TEAM KLUB V AČR   YAMAHA YFZ 450    17  29:50.001    :08.262  22

      3.  94 STUDENÝ    LUKÁŠ       94 CZE  ACCR  S MS SUPERMOTO                   KTM 505           17   30:34.426    :52.687  20

      4.  89 REPA       ROMAN       72 SVK  SMF   S MF                             KTM               17   30:56.948  01:15.209  18

      5.  93 JASANSKÝ   JAN         93 CZE  ACCR  A SP GROUP RAC.TEAM KLUB V AČR   YAMAHA YFZ 450    17  31:07.885  01:26.146  16

      6.  70 CÍSA Ř      JOSEF       78 CZE  ACCR  GX RACING TEAM                  W-TEC 450         17  31:24.969  01:43 .230  15

      7.  42 ŠIMEK      DAVID       91 CZE  ACCR  A SP GROUP RAC.TEAM KLUB V AČR   YAMAHA YFZ450     17  31:39.342  01:57.603  14

      8.  69 ŠATOPLET   FILIP       93 CZE  ACCR  S MS SUPERMOTO                   YAMAHA YFZ 450    15   29:42.644   -2  LAPS  13

      9.   4 PROCHÁZKA  RADEK       75 CZE  ACCR  S MS motokrosu NEPOMUK           KTM 505           15   29:58.329   -2  LAPS  12

     10.  64 STROHMAYER MATTHIAS    95 AUT  OeAMT O eAMT                           HONDA             14   30:27.070   -3  LAPS  11

     11.  50 ŠVEJCHA    LIBOR       74 CZE  ACCR  S MS motokrosu CHOMUTOV          KTM XC 525 ATV     7   13:41.245  -10  LAPS  10

     12.  96 KAŠPAR     JI ŘÍ        96 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                   YAMAHA YFZ 450     1  01:54.382  -16  LAPS   9

  Nestartovali:
          38 PETLACH    JIND ŘICH    90 CZE  ACCR  SMX-BONMOTO.CZ Racing Team      KTM 505          

          99 ZATLOUKAL  MIROSLAV    79 CZE  ACCR  S MS motokrosu PARDUBICE         SUZUKI LTR 450   

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  1  ... 51,523 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:43.184 st. č.:  1  v kole  5  rychlost:  52,334 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.4.2011  * 16:16:26 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet CROSS4000B87b e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * 4KOLA MM ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2011 * KRAMOLÍN *               10.4.2011  A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         1.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- ----
Třída 4K MM ČR / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ * Start 15:44:31 str. 1
--------------------------------------------------- ----

   1   4  38  42  50  55  64  69  70  89  93  94  9 6  99
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------

  1.   1  55  94  70  42  89  93   4  96  50  69  6 4  //
  2.   1  55  94  70  42  89  93   4  50  69  64  / /
  3.   1  55  94  70  42  93  89   4  50  69  64  / /
  4.   1  55  94  70  93  42  89   4  50  69  64  / /
  5.   1  55  94  70  93  89  42   4  50  69  //  6 4
  6.   1  55  94  70  93  89  42   4  50  69  //  6 4
  7.   1  55  94  70  93  89  42   4  50  //  69  6 4
  8.   1  55  94  70  93  89  42   4  //  69  64
  9.   1  55  94  93  89  42  70  //   4  69  64
 10.   1  55  94  93  89  42  70  //   4  69  64
 11.   1  55  94  93  89  42  70  //   4  69  64
 12.   1  55  94  89  93  70  42  //   4  69  64
 13.   1  55  94  89  93  70  42  //  69   4  64
 14.   1  55  94  89  93  70  42  //  69   4  64
 15.   1  55  94  89  93  70  42  //  69   4
 16.   1  55  94  89  93  70  42  //
 17.   1  55  94  89  93  70  42
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MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2011 * KRAMOLÍN *               10.4.2011  A ČR 220/151 
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--------------------------------------------------- ----------
Třída 4K MM ČR / 2.jízda Z Á V O D           * TABULKA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- ----------

  1  TUŠL DAVID   4  PROCHÁZKA RADEK  42  ŠIMEK DAVID  50  ŠVEJCHA LIBOR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:41.648   01:41.648   1 01:53.572   01:53.572    1 01:48.919   01:48.919   1 01:56.935   01:56.93 5 
  2 03:24.978   01:43.330   2 03:48.215  >01:54.643 <   2 03:38.180   01:49.261   2 03:53.186   01:56.25 1 
